Организация Объединенных Наций  S/2012/823

Совет Безопасности
Distr.: General
9 November 2012
Russian
Original: English

12-58264 (R)    091112    091112
*1258264*

  Письмо Генерального секретаря от 8 ноября 2012 года на имя
Председателя Совета Безопасности

 Настоящим уведомляю Вас о том, что г-жа Липика Маджумдар Рой Чоуд-
хури (Индия, финансовые вопросы), которую я назначил 20 апреля 2012 года в
состав Группы экспертов по Судану, вышла в отставку 20 октября 2012 года.

 После консультаций с Комитетом Совета Безопасности, учрежденным ре-
золюцией 1591 (2005) по Судану, я назначил в состав Группы экспертов
г-на Гассана Шблея (Соединенные Штаты Америки, финансовые вопросы).

 Я также поручил г-ну Иссе Маро (Франция, региональные вопросы), ко-
торого я назначил 20 апреля 2012 года, выполнять функции координатора
Группы экспертов.

 Буду признателен за доведение этой информации до сведения членов Со-
вета Безопасности.

(Подпись) Пан Ги Мун